
Zápis V. schůze Juniorské komise ČŽL 

 

Datum: 4. 5. 2010 

Místo konání: restaurace Sokolovna, Praha 5 - Radotín 

Přítomni: 

Anna Dočkalová 

Michaela Srchová 

Milan Černík 

 

Omluveni: 

Tereza Sebastianidesová 

Eva Chudlařská  

 

Neomluveni: 

Dominika Brožková 

 

Projednáno: 

 

1. Organizace v Juniorské Komisi 

Člen JK Dominika Brožková se dvakrát neomluvila ze svolané schůze a nereagovala na zaslané 

zápisy, proto je z Juniorské Komise vyškrtnuta. Na další schůzi bude přizvána Aneta Benešová 

z týmu LC Inferno, která má zájem rozvíjet juniorský ženský lakros.  

 

2. Juniorská liga 2009/2010 – druhý hrací víkend v Plzni 

Na schůzi byl doladěn hrací systém juniorské ligy ženského lakrosu, rozpis zápasů byl 

odeslán všem zástupcům týmů, včetně upozornění o registračních kartách a startovném. 

Zápasy se odehrají v sobotním dni, na neděli byl v Radotíně naplánován trénink společně 

se školením pravidel. 

Rozdělení kompetencí na zajištění řádného průběhu ligy. 

 

3. Další body k řešení 

Ostatní body k řešení z minulé schůze se proberou při další schůzi, kde je předpokládáno 

větší zastoupení členů JK. 

 

 

Předběžný termín další schůze JK je úterý 25. 5. 2010, od 18:30 hodin, v restauraci McDonald´s na 

Smíchovském nádraží. 

 

 

V Praze dne 12. 5. 2010  

Zapsala: Anna Dočkalová 


